德标H型钢IPB300，德标H型钢厂家大全
产品名称 德标H型钢IPB300，德标H型钢厂家大全
公司名称 智邦钢结构-欧标H型钢
价格 4650.00/吨
规格参数 材质:机械制造、钢结构
材质:S235J0/S355J0
执行标准:EN10056
公司地址 上海市宝山区真陈路1000号1幢6楼
联系电话 19921686721 19921686721
产品详情
德标H型钢IPB300，德标H型钢厂家大全 德标型钢：为进一步提高組选作业金属回收率，强化分选指标
，21年进行了φ12mmx3mm顺流型磁选机试验，将粗选机滚筒筒径由原来的φ15mm换为φ12mm，磁场
场强由.18T提高到.25T。D精矿浓缩过滤过滤作业采用18m2真空永磁外滤式过滤机脱水，矿浆进入过滤机
的浓度6%左右，精矿水分11%左右，铁精矿品位54%左右，过滤溢流返回精一作业再选。磁选尾矿先经
过选钛厂斜板浓缩后，底流进入选钛流程，溢流自流到选矿厂1号、2号、3号、4号BCN-53m周边转动浓
缩机进行浓缩，进入浓缩机的矿浆浓度为1%左右，浓缩机底流浓度达到43%~48%。 德标H型钢型号表：
德标H型钢 IPBL100 规格96*100*5.0*8.0  米重16.7KG  德标H型钢 IPBL120 规格114*120*5.0*8.0
米重19.9KG  德标H型钢 IPBL140 规格133*140*5.5*8.5 米重24.7KG  德标H型钢 IPBL160
规格152*160*6.0*9.0 米重30.4KG  德标H型钢 IPBL180 规格171*180*6.0*9.5 米重35.5KG  德标H型钢
IPBL200 规格190*200*6.5*10.0 米重42.3KG  德标H型钢 IPBL220 规格210*220*7.0*11.0 米重50.5KG
德标H型钢 IPBL240 规格230*240*7.5*12.0 米重60.3KG  德标H型钢 IPBL260 规格250*260*7.5*12.5
米重68.2KG  德标H型钢 IPBL280 规格270*280*8.0*13.0 米重76.4KG  德标H型钢 IPBL300
规格290*300*8.5*14.0 米重88.3KG  德标H型钢 IPBL320 规格 310*300*9.0*15.5 米重97.6KG  德标H型钢
IPBL340 规格 330*300*9.5*16.5 米重105KG  德标H型钢 IPBL360 规格350*300*10.0*17.5 米重112KG
德标H型钢 IPBL400 规格390*300*11.0*19.0 米重125KG 德标H型钢 IPBL500 规格 490*300*12*23 米重88.3KG
德标H型钢 IPBL600 规格590*300*13*25 米重178KG 欧标H型钢 IPBL450 规格440*300*11.5*21.0 米重140KG
德标H型钢 IPBL550 规格540*300*12.5*24.0 米重166KG  德标H型钢 IPBL650 规格640*300*13.5*26.0
米重190KG  德标H型钢 IPBL700 规格690*300*14.5*27.0 米重204KG  德标H型钢 IPBL800
规格790*300*15.0*28.0 米重224KG  德标H型钢 IPBL900 规格890*300*16.0*30.2 米重252KG  德标H型钢
IPBL1000 规格990*300*19.5*31.0 米重272KG
德标H型钢IPB100、规格100*100*6*10、米重20.4KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB120、规格120*120*6.5*11、米重26.7KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB140、规格140*140*7*12、米重33.7KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB160、规格160*160*8*13、米重42.6KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB180、规格180*180*8.5*14、米重51.2KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB200、规格200*200*9*15、米重61.3KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB220、规格220*220*9.5*16、米重71.5KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB240、规格240*240*10*17、米重83.2KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB260、规格260*260*10*17.5、米重93KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB280、规格280*280*10.5*18、米重103KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB300、规格300*300*11*19、米重1G、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB320、规格320*300*11.5*20.5、米重127KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB500、规格500*300*15.5*28、米重187KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB550、规格550*300*15*29、米重199KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB600、规格600*300*15.5*30、米重212KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB650、规格650*300*16*31、米重225KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB700、规格700*300*14*32、米重241KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB800、规格800*300*17.5*33、米重262KG、材质S235/S275/S355
德标H型钢IPB900、规格900*300*18.5*35、米重291KG、材质S235/S275/S355 德标型钢： 从2001年初，该厂
所能生产的不锈钢带钢宽度已增至1430mm宽，这是目前世界上采用该技术所能生产的最宽带钢特尔尼厂
：特尔尼实验厂由于其灵活性一直被作为研究与开发工作的先行者。自1999年以来，该厂的研发已转向
生产不同种类的炭钢和电工钢，而且在其带钢连铸设备后也安装了在线轧制机架，该机架允许对EUROS
TIP技术的各种工艺参数和潜力进行调查研究。在线轧制机架的压下量可高达46%，从而证明EUROSTRIP
技术有能力生产小于1mm厚的超薄热带钢，以替代冷轧产品。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)